
 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL SĂLAJ 

COMUNA BOCȘA 

 

Nr. 6932 din 06.10.2023 

 

 

ANUNŢ DE PARTICIPARE 

 

Instituţia Comuna Bocșa invită unitățile de culte religioase din comuna Bocșa, să depună ofertă în 

scopul atribuirii contractelor de finanţare nerambursabilă, pentru domeniul: culte religioase 

 

1. Procedura aplicată pentru atribuirea contractelor de finanţare nerambursabilă a proiectelor din 

domeniile culte pe anul 2023 este prevăzuta de art. 6 din Legea nr. 350/2005, privind regimul 

finanţărilor nerambursabile din fonduri publice alocate pentru activităţi nonprofit de interes 

general. 

2. Sursa de finanţare a contractului şi valoarea: bugetul local, 100000 lei, defalcat pe domeniul culte  

100000 lei.  

3. Durata proiectelor: anul 2023 până în data de 31.12.2023. 

4. Data limită pentru depunerea propunerilor de proiect: 1 noimebrie 2023, ora 15:30 

5. Adresa la care trebuie depuse propunerile de proiect: loc. Bocșa, str. Teilor nr.6, jud. Sălaj 

6. Selecţia şi evaluarea proiectelor în vederea obţinerii finanţării nerambursabile se va face de către 

comisia de evaluare, în perioada 01-03 noimebrie 2023. 

 

Anunț publicat în Monitor Oficial nr. 181 din 27.09.2023, partea a VI-a. 

 

 

PRIMAR, 

Demyen István 

 


